



NOVEMBER 2020

# KFUM:S REGIONFÖRÄNDRING

## GÖR ER RÖST HÖRD!

### KFUM:S REGIONFÖRÄNDRING

På KFUMs riksombudsmöten (ROM) 2017 respektive 2019, röstade KFUMs medlemsföreningar för att utreda respektive bereda ett förslag om en ny regional organisationsstruktur. Uppdraget tilldelades KFUMs befintliga regioner och KFUM Sverige. Genom intervjuer, enkäter och dialoger har KFUMs lokalföreningar haft möjlighet att delta i och påverka denna process.

På ROM 2021 ska KFUMs medlemsföreningar ta ett beslut om regionförändringen utifrån ett förslag som nu bereds av en styrgrupp för regionförändringen. **Vi hoppas att ni som lokalförening förmedlar er input på förslaget om KFUMs regionförändring till er region.** Se vidare information nedan.

### SYFTE OCH MÅL

Syftet med regionförändringen är att stärka KFUMs medlemsföreningar och rörelsen i sin helhet. Målet är att ta fram och förverkliga ett nytt format för regionalt arbete som möjliggör ett närmare samarbete mellan regioner och en tydligare kanal samt ett starkare inflytande från lokal till nationell nivå.

### ARBETSIDÉN

I dagsläget finns en arbetsidé om utformningen av den nya regionala organisationsstrukturen, de nya regionernas uppdrag, ledning, indelning, budget, stadgar och fastighetsfrågor. Medlemsföreningarnas behov på lokal, regional och nationell nivå är i centrum för denna arbetsidé.

I enlighet med beslut fattat av ROM 2019 har en styrgrupp tillsatts, som består av representanter för regionerna och KFUM Sverige. Styrgruppen har i uppdrag att vidareutveckla arbetsidén med input från lokalföreningarna.

Arbetsidén är att KFUMs regionala verksamhet fördelas på tre till fem regioner som är sammanslagningar av de nuvarande regionerna. I varje ny region arbetar en anställd regionsekreterare med uppdraget att stötta och utveckla föreningar på regional nivå. Varje regionsekreterare har även ett nyckelområde såsom utbildning, ekonomi, HR, insamling eller kommunikation, där dem erbjuder stöd till föreningar i hela landet.



NOVEMBER 2020

### NULÄGET OCH VÄGEN FRAMÅT

- November 2020 – januari 2021: Styrgruppen för regionförändringen tar emot input från lokalföreningar via regionerna.
- Februari – april 2021: Styrgruppen bereder ett utkast på proposition till ROM 2021, med input från lokalföreningar och regioner.
- Maj – augusti 2021: Utkastet på proposition går på remiss till regionerna.
- Augusti – oktober 2021: KFUM Sveriges styrelse justerar propositionen efter input från lokalföreningar och regioner.
- November 2021: ROM 2021, beslut fattas avseende regionförändringen.
- 1 januari 2023: Nytt format för regionalt arbete blir gällande. Att detta sker 2023 ger tid för ytterligare justeringar och anpassningar vid behov, och säkerställer att en välgrundad och hållbar regionsförändring kommer till pass.

### VI VILL HÖRA FRÅN ER!

Önskar er förening få mer information, ställa frågor eller dela era synpunkter och behov kring regionförändringen? **Hör av er till er respektive regionstyrelse eller regionkontor senast 31 januari 2021.**

Input från medlemsföreningar kommer att sammanställas och tas i beaktning av styrgruppen för regionförändringen i utkastet på proposition som bereds inför ROM 2021. I maj – augusti 2021, när utkastet på proposition är på remiss till regionerna, kommer medlemsföreningar få ytterligare en chans att ge input på propositionen.